 Inscriptions Championnat des Jeunes de l'Essonne 2017
			Date de compétition : le dimanche 12/11/2017, 1ère ronde à 9h30
Adresse : Gymnase Gôdeaux, rue Jean Mermoz, 91330 Yerres

Club : 

	
	N° Licence
	Nom Prénom
	Catégorie
	Remarque

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	

	26
	
	
	
	

	27
	
	
	
	

	28
	
	
	
	

	29
	
	
	
	

	30
	
	
	
	



Les responsables des clubs complètent  la liste des inscrits et l'envoient à Zhigang Li avant le samedi 11 novembre 2017 inclus.

Contact et préinscription : 06 03 85 71 39 / zhigang.li@sfr.fr
